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Sayı : E-18454353-100.04.02-6283

Konu : BISTECH Sistemi 2.16 Versiyon Geçişine
Yönelik Üye Çalışmaları Hk.

 

Sayın Yetkili,
 

İlgi : 06.01.2022 tarihli ve 2022/07 sayılı duyuru.
 

İlgi  ile  BISTECH  Sistemi  iyileştirme  ve  geliştirme  çalışmaları  kapsamında  2.16  versiyonu  olarak
adlandırılan  yeni  sürümün    tarihi  itibarıyla  canlı  ortamda  (production)  devreye  alınacağı7 Mart 2022
duyurulmuştu.
 
2.16 versiyonu kapsamında yapılan geliştirmeler için BISTECH Üye Serbest Test Ortamı (pre_prod test
ortamı)  güncellenmiş  olup  yeni  versiyonun  devreye  alımına  kadar  tarafınızca  test  edilmesi
beklenmektedir. Test Ortamı erişimi için gerekli uygulamalara https://connect.int2.uyg.borsaistanbul.com
 adresinde yer alan Verda menüsü "Uygulama Yazılımları" ile başlayan alt menülerden ulaşılabilir.
 
2.16 sürümünün aşağıda listenen geliştirmeleri içermesi planlanmıştır:
 

•   Borçlanma Araçları Piyasası, Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda işlem iptal
taleplerinin  BISTECH  İşlem  Terminali  (TW)  aracılığıyla  da  gönderilebilmesini  sağlamak  amacıyla
geliştirme yapılmıştır. Bu çerçevede İşlem Terminali'nde yer alan İşlem Bilgisi ekranlarına "İşlem iptal
talebi  gönder"  butonu  eklenmiştir. Ayrıca  işlem  iptallerinin  takibinin  yapılacağı  yeni  bir  ekran olarak
"Bekleyen  İşlem  İptalleri"  ekranı  oluşturulmuştur.  İşlem  iptal  sürecinin  sistem  üzerinden  takip
edilebilmesi  için  FIX  Drop  Copy  (FIX  DC)  içerisindeki  TradeCaptureReport  (35=AE)  mesajı
kullanılacaktır. 
 

•   Kotasyon değişikliklerinde Pay Piyasası ve Borçlanma Araçları Piyasası üye emir defterlerinde
yer  alan  mükerrer  kayıtların  tekilleştirilmesi  planlanmaktadır.  Mevcut  durumda  kotasyon  emirleri
üzerinde değişiklik yapıldığında bir önceki emir için "Emir Durumu" alanı 2 (Not On Book) olarak gelen
değişiklik  kaydından  sonra  yeni  "Emir  No"  alarak  "Emir  Durumu"  alanı  1  (Active)  olan  ikinci  bir
değişiklik  kaydı  gelmektedir.  Tekilleştirme  çalışması  sonrasında  kotasyon  emirleri  üzerinde  yapılacak
değişiklik  kaydı  olarak  yalnızca  "Emir Durumu"  alanı  1  (Active)  olan  kayıtlar  üye  emir  defterlerine
yansıyacaktır.
 

•    TIP  Spesifikasyon  dokümanı  BISTECH  2.16  versiyonu  kapsamında  aşağıdaki  geliştirmeyi
içerecek şekilde güncellenecektir.

o  SettlementPrice (Sp) mesajına "DateSettlementPrice (SPd)" bilgisi eklenecektir. 
 

•    Buna ek olarak 2.16 versiyonu ile birlikte;
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Korkmaz ERGUN
Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

o   OrderbookReferencePrice      (r)     mesajı  ile   VİOP   Opsiyon    sözleşmeleri    için   de 
"LowerPriceLimit (LPl)" ve "UpperPriceLimit (UPl)" bilgisi yayımlanacaktır. 
o   Trade1 (t) ve Trade2 (d) mesajında yer alan "DateTradeCancel (DCt)" bilgisi aktif hale 
getirilecektir.

 
TIP  Spesifikasyon  dokümanı  kapsamında  yapılan  güncellemeler,  dokümanın  "Revision  History"
bölümünde  yer  almaktadır  ve  ilgili    TIP  Spesifikasyon  dokümanının  güncel  haline 

  adresindenhttps://www.borsaistanbul.com/files/bistech-consolidated-feed-tip-specification.rar
ulaşılabilir. 
 
Konuyla  ilgili  her  türlü  soru  ve  sorunda    e-posta  adresibistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com
üzerinden destek alınabilecektir.
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek: BISTECH SR2.16 Üye Duyurusu İngilizce Versiyonu (2 Sayfa) (2 Sayfa)
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Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212)298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:BISTECH Support

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: CA2D7BC9-98D5-492F-AD11-9B2EBD06577B Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys
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